

KOSZTORYS OFERTOWY

Budowa: Przebudowa drogi powiatowej

Obiekt: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3707E na odcinku Złotniki – Dalików

Adres: gmina Dalików

L.p.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn.w zł	Wartość w zł
		Nazwa	Ilość		
1.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe	*	*	*	0,00
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	2,14		
2	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 10 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km - odfrezowania krawędzi	m ²	670,00		
3	Remonty częściowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi ręcznie średnia grubość ubytku 4.0 cm	t	12,00		
4	Wycinka drzew wraz z karczowaniem pni śr. ponad 65 cm	szt.	70,00		
5	Karczowanie pni o śr. ponad 65 cm wraz z wywozem i zasypianiem wykopów po pniach	szt.	80,00		
6	Rozbiórka krawężników betonowych wraz z ławą betonową	mb	265,00		
7	Rozbiórka przepustu pod zjazdem fi 500	mb	76,00		
8	Rozbiórka przepustu pod zjazdem fi 400	mb	240,00		
9	Rozbiórka ścianki czołowej przepustu	szt.	78,00		
10	Wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PEHD fi 400 dł. 8 m	m	240,00		
11	Wykonanie ścianek czołowych prefabrykowanych fi 400	szt.	60,00		
12	Przedłużenie istniejącego przepustu fi 1400 podwójnego o 5 mb wraz z wykonaniem 2 ścianek ścianki czołowej	m	5,00		
13	Wykonanie 2 x ścianki czołowej przepustu okularowego fi 1400	m ³	15,00		
14	Rozbiórka istniejącego chodnika z kostki betonowej wraz z korytowaniem pod konstrukcję gr. 25 cm	m2	566,00		
15	Rozbiórka istniejących zjazdów z kostki betonowej/betonowych wraz z korytowaniem pod konstrukcję gr. 30 cm	m ²	300,00		
16	Koryta gł. 50 cm wykonywane w gruntach kat. V-VI na poszerzeniach jezdni wraz z wywozem urobku 2140x0,9x0,5	m ³	963,00		
17	Zdjęcie warstwy hymusu gr. 15 cm na porzerzeniu i rowie wraz z wywozem	m ²	5 360,00		
18	Wykonanie nasypu pod porzerzenie korpusu drogowego 1350,00*3,0*1,2	m ³	4 860,00		
	Podbudowy pod chodnik				0,00
19	Koryta gł. 28 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach wraz z wywozem jezdni.	m ²	3 350,00		
20	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	3 350,00		
21	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 0/31,5 mm - pod chodnik	m ²	2 700,00		

22	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm 0/31,5 mm - na zjazdach	m ²	650,00		
Nawierzchnia chodnika		*	*	*	0,00
23	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) grubości 4 cm	m ²	3 330,00		
24	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m ²	6 660,00		
25	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna).	m ²	3 330,00		
Nawierzchnia jezdni		*	*	*	0,00
26	Wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem C3/4 gr. 20 cm na poszerzeniu (z odwozu) 2140x0,9	m ²	1 926,00		
27	Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 mm 20 cm na poszerzeniu 2140x0,8	m ²	1 712,00		
28	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca) na poszerzeniu 2140x1,20	m ²	2 568,00		
29	Ułożenie siatki szklanej na połączeniu poszerzenia 2140x1,0	m ²	2 140,00		
30	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wyrównawcza) - KR3 - w ilości średnio 100 kg/m2	t	1 240,00		
31	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m ²	26 560,00		
32	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna). AC11S KR3.	m ²	11 980,00		
Elementy ulic		*	*	*	0,00
32	Krawężnik betonowy 15x30 wraz z wykonaniem ławy betonowej	m	1 240,00		
33	Oporniki betonowe wystające o wymiarach 8x30 cm z wykonaniem ław betonowych C12/15 na podsypce cementowo-piaskowej	m	1 840,00		
34	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	590,00		
35	Krawężnik betonowe najazdowy (na zjazdach) z wykonaniem ławy betonowej	m	154,00		
ROWY I POBOCZA		*	*	*	0,00
36	Wykonanie nasypu pod poszerzenie korony drogi pod pobocza	m ³	2 680,00		
37	Odmulenie istniejącego rowu	m ³	1 340,00		
38	Wykonanie drenażu francuskiego 75x75 cm w otulinie z geowłókniny wraz z rurą drenarską fi 100 w geowłókninie) wzdłuż jedni oraz z odprowadzeniem pod jezdnią do rowu	mb	1 460,00		
39	Nawierzchnie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm - skała magmowa, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (pobocza) wraz z korytowaniem	m ²	2 680,00		
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I UZUPEŁNIAJĄCE		*	*	*	0,00
40	Regulacja wysokościowa włączów do studni	szt.	5,00		
41	Regulacja wysokościowa zaworów wodociągowych	szt.	8,00		
42	Wytyczenie punktów głównych trasy i geodezyjna inwestycja powykonawcza	kpl.	1,00		
43	Znaki drogowe średnie II generacja wraz ze słupkami	szt.	8,00		

44	Oznakowanie krawędziowe grubowarstwowe	m ²	310,00		
45	Dostosowanie wysokościowe (poprzez przełożenie lub uzupełnienie) istniejących wjazdów z kostki betonowej/kamiennej	m ²	480,00		
RAZEM [netto]					0,00
Podatek VAT					0,00
OGÓŁEM [brutto]					0,00